[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  07 октября 2021  года

                        №  4
пгт.Березово

	Об избрании заместителей председателя Думы Березовского района седьмого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 20 устава Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, частью 4 статьи 16, статьей 17 Регламента Думы Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 108, решением Думы Березовского района от 08 сентября 2016 года            № 798 «Об утверждении Порядков избрания председателя Думы Березовского района, заместителей председателя Думы Березовского района», на основании протоколов № 2 и № 3 от 07 октября 2021 года временной счетной комиссии Думы Березовского района о результатах тайного голосования по избранию заместителей председателя Думы Березовского района,

Дума района РЕШИЛА:

1. Избрать заместителями председателя Думы Березовского района седьмого созыва:

1.1. Обухович Людмилу Леонидовну - депутата от избирательного округа № 1;
1.2. Голина Андрея Геннадьевича - депутата от избирательного округа № 7.

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района
                                                                          З.Р.Канева